Sanctum Joannem, deinde per littus marie usque ad pantanum, inde autem

ascendit
per pantanum usque ad moiendfnnm, quoti eit eiusdemEccletiae, et

infra eiusdem divitat, deindi rendit ad flumen, et ad Rubum unde feci prin«

cipium. Supradicta vero dedi cum consentii Domini cornitis Rogerii , et

prò anima eiue ,
qui liberavit Siciliani de manibut Sarracenorum , et

prò remedio animai meae , et meorum , et istud donum dedi quatenus

nec ipse Episcoptss, nec successore! eius, tiec cifrici ipsarum Ecclesiarum

mihi vel filiti meis nec heredibus filiorum nostrorum ullum inde faciant

servitium, sei orent tantum prò nobie. Datum Mettano! anno tex mil-

lesimo quingenlesimo nonagcsìmri quarto Indiatone XII coram subecriptis

testibus. Hate igitur praeseripta a memorato Goffrido Burnito statuto

sollemnitate. et concessa nostra Molestai digna , et laudabilia iudicavit

et ad restaurationem Privilegii in perturbatione Siciliae perditi, et con.

sumpti ne. Trainimis aut Mcssanensis Ecclesia super Aac donatione
, et

concessione preiudicium pateretur hoc praeeent Privilegium causa inno-

eattonti, et eonfirmationie per manus Ambrosi i notarti, et fidelit nostri

solita benignitate fieri iussimue, et nostro sigillo cereo plenius communiri.

Datum in Civitate Meseanae anno Dominicae Incamationis mcxcviii.

nenie aprilis I Indictionh Regnante Domina Cullando Dei grada Se-

renissima Romanorum Imperatrice eemper Augusta , et Regina Siciliae

anno iy feliciter amen. Regni vero Domini Frederici Illustrii Romano-

rum, et Siciliae Regii carissimi filii eius anno primo prospere amen.

—

Ms*. dell* Bifal. del Senato Q. q. H. 4. p. 36.
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« villani, fallo «la Ini al Vescovo di Lipari e di Palli, dell' ordine

di S. Benedetto (I).

Rivela un Diploma del 1105, che un castello era nel Pro-

montorio della nostra cittì» , nominato Euplio.— Morto il

conte Ruggiero, il voto fatto di restaurare e donare il monastero

di S. Maria di Gala, restato era Ricompilo. La sua donna, In

contessa Adelasia , a non render frustraneo il sacro impegno,

compiilo ella medesima : il monastero sul luogo rizzò dalle

fondamenta, c di poderi arricchì. Dopo le molle donazioni se-

gue il Diploma : In Milacii porta bonam fabriealionein sei*

oralorium ,
prò Ecclesia S. Principis Slrattcoli Michael is ,

cum lorris suis siati jugeri uniti». Continua con raccordare

ampia facoltà a' monaci di pescar dovunque ne' mari di Milazzo,

con rassegnare al lor monastero quindici barili annui di ton-